[image: image1.jpg]

СОВЕТ КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  ___________                                                                                               №  ____
село Красносельское
О досрочном прекращении полномочий депутата

Совета Красносельского сельского поселения Динского района

И.В. Удовицкого

             В связи со смертью Удовицкого Игоря Вячеславовича, руководствуясь
пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 части 7 статьи 25 Устава Красносельского сельского поселения Динского района, Совет Красносельского сельского поселения Динского района  р е ш и л:

             1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета Красносельского сельского поселения Удовицкого Игоря Вячеславович с 02 декабря 2012 года.

              2. Администрации Красносельского сельского поселения:

              2.1. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию Динская.

             2.2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
             3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Красносельского

сельского поселения                                                                                  М.В. Кныш

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета Красносельского

сельского поселения Динской район

от ____________________ года № _______

 «О досрочном прекращении полномочий депутата

Совета Красносельского сельского поселения Динского района

И.В. Удовицкого»
Проект внесен:

Глава Красносельского

сельского поселения                                                                      М.В. Кныш

Проект подготовлен:

Инспектор                                                                                       А.И. Лебедь

Проект согласован:

Начальник финансового

отдела                                                                                              О.В. Польская

Главный специалист                                                                      М.А. Бердникова